МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад № 47 комбинированного вида»

г. Краснотурьинск

ОТ 20.08.2025                                                                                    109/1 – ОД

ПРИКАЗ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О работе психолого-педагогического консилиума МАДОУ № 47 в 2025-

2026 учебном году

Для организации работы психолого-педагогического консилиума МАДОУ №

47 в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума МАДОУ №

47 (далее – ППк) на 2025-2026 учебный год в следующем составе:

 Председатель ППк – старший воспитатель Никульшина И.В,

 Секретарь ППк – учитель-логопед Ситникова Н.Б.,

Члены комиссии:

  учитель-логопед – Трапезникова О.В.

 педагог-психолог – Смирнова М.Е.

 тьютор – Теплых О.М.

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на старшего

воспитателя Никульшину Ирину Витальевну.

 Заведующий МАДОУ № 47 ____________ Н.А. Посохина

С приказом ознакомлены:

 Никульшина И.В. _______________________